FUNDO MUNICIPAL DA CULTURA – em favor de favor de KLEBIO LANDIM DE FRANCA EIRELI. OBJETO: 
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA REALIZAR A MANUTENÇÃO/MODERNIZAÇÃO DAS INSTALAÇÕES FÍSICAS DA SECRETARIA 
MUNICIPAL DE CULTURA DE PALMÁCIA - CE - CNPJ/MF: 35.848.539/0001-80, pelo melhor valor de R$ 104.037,82 (cento e quatro mil e trinta e 
sete reais e oitenta e dois centavos) - PROGRAMA DE TRABALHO: 1102.13.122.0012.2.110 - Manutenção e Aperfeiçoamento das Atividades do Fundo 
Municipal de Cultura, R$ 104.037,82 no elemento de despesa 44905101: Obras e Instalações , Obras e Reformas Municipais - VIGÊNCIA:

[...]

CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DA CULTURA - CONTRATADA(O): KLEBIO LANDIM DE FRANCA EIRELI. OBJETO: CONTRATAÇÃO 
DE EMPRESA PARA REALIZAR A MANUTENÇÃO/MODERNIZAÇÃO DAS INSTALAÇÕES FÍSICAS DA SECRETARIA MUNICIPAL DE 
CULTURA DE PALMÁCIA - CE - VALOR TOTAL: R$ 104.037,82 (cento e quatro mil e trinta e sete reais e oitenta e dois centavos) - PROGRAMA DE 
TRABALHO: 1102.13.122.0012.2.110 - Manutenção e Aperfeiçoamento das Atividades do Fundo Municipal de Cultura, R$ 104.037,82 no elemento de 
despesa 44905101: Obras e Instalações , Obras e Reformas Municipais - VIGÊNCIA:

[...]

EIRELI - ME - CNPJ nº 26.721.727/0001-51, sediado(a) na Rua 31 DE JULHO, 342, Bairro: Centro, Tianguá/CE - CEP: 62.320-000, doravante designada 
CONTRATADA, Assinado pelo Contratante: FILIPE DA SILVA RIBEIRO, Secretário de Infraestrutura e Urbanismo; Valor Global: no valor global de 
R$ 1.889.678,86 (um milhão, oitocentos e oitenta e nove mil, seiscentos e setenta e oito reais e oitenta e seis centavos). Ubajara/CE, 25 de novembro de 
2025. FILIPE DA SILVA RIBEIRO - Secretário de Infraestrutura e Urbanismo.